

حمایت ائمه جمعه و مردم از اجرای طرح حجاب و عفاف

آیت‌الله مکارم شیرازی: متأسفانه برخی مسوولان از بالا دستور می‌دهند و جدا سازی را یک امر سطحی می‌دانند



هم‌زمان با راهپیمایی‌هایی که دیروز در تهران و برخی استان‌های کشورمان در حمایت از طرح حجاب و عفاف برگزار شد، برخی از ائمه جمعه نیز بر ضرورت اجرای این طرح تأکید کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، در آستانه روز ملی عفاف و حجاب، بانوان تهرانی پس از نماز جمعه دیروز با شرکت در راهپیمایی، خواستار توجه بیش از پیش دستگاه‌های مسوول به وظایفشان برای اجرای قانون حجاب و عفاف در کشور شدند. هم‌زمان، بانوان بسیاری از شهرهای کشور نیز با شرکت در راهپیمایی‌هایی، حمایت و درخواست خود را از اجراء شدن قانون ترویج عفاف و حجاب اعلام کردند.

راهپیمایان با قرائت قطعه‌نامه‌ای خواستار پیگیری همه دستگاه‌ها برای اجرای طرح حجاب و عفاف شدند.

به گزارش فارس، راهپیمایان در بخش‌هایی از این قطعه‌نامه از دولت و همه دستگاه‌های کشور، خواسته اند تا قانون از رنده عفاف و حجاب مصوب ۱۴ دی‌ماه ۱۳۸۴ را با قاطعیت اجرا کنند.

■ **جنتی: عده‌ای حاضر نیستند از شرع پیروی کنند**
آیت‌الله جنتی هم پیش از برگزاری مراسم راهپیمایی، در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: «فرین بر کسانیه که این برنامه و راهپیمایی را در دفاع از حریم حجاب و عفاف بهرامی ننهادند و امپوژیم هر گامی که بر می‌دارند حسته‌ای در نامه عیاشیان نوشته شود.

وی با بیان این که نمی‌داند چه علتی دارد که عده‌ای به هیچ قیمت حاضر نیستند از شرع و قانون پیروی کنند، افزود: امیدوارم کسانی که باید پیام این راهپیمایی را بگیرند، آن را دریافت کنند. جنتی خطاب به این افراد تصریح کرد: اگر مسلمان هستید شرع و قانون وجود دارد و در آن دیدگاه اسلام درباره حجاب و عفت کاملاً مشخص است اگر هم در اسلامیت خود تردید دارید، قانون‌رو را رعایت کنید. قانون من می‌گوید عفاف و حجاب باید رعایت شود.

خطیب جمعه تهران افزود: همه بزرگوارسانه‌ها با افراد دیگری که می‌خواهند به این مسیر کمک کنند باید وظیفه خود را بشناسند و به دفاع از حریم حجاب و عفاف در جامعه بپردازند؛ جنتی همچنین در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه با

اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر ضرورت پرهیز از ورود به اختلافات گفت: هیچ کس حق ندارد به اختلافات دامن بزند و به طریق اولی، مسوولان و سیاست‌پاسداران و دیگر نهادهای

آیت‌الله علم‌الهدی، امام جمعه مشهد هم در خطبه‌های نماز جمعه دیروز، خاطر نشان کرد: در راستای اجرای طرح امنیت

اجتماعی در شهرهای کشور، عده‌ای از دستگاه‌های دولتی تحت فشارهای ناشی از اجرای این طرح، عیب‌نمایی می‌کنند.

به گزارش فارس، ائمه جمعه سایر شهرها از جمله قم، تبریز، اهواز و شیراز نیز در خطبه‌های دیروز، خود بر ضرورت اجرای

طرح حجاب و عفاف تأکید کردند و از پیام راهپیمایی حجاب و عفاف حمایت کردند.

■ **آیت‌الله مکارم: بر برخی مسائل، انسان را ناامید می‌کند**
در همین حال آیت‌الله مکارم شیرازی در جمع زائران حرم

رضوی را بیان این که اگر وجدان عمومی جامعه بیدار باشد و همه، بدی را بداند، خوبی را خوب تشخیص دهند مشکلات جامعه حل می‌شوند. اظهار کرد: وقتی یک عمل زشت کوچک تکرار می‌شود، کم‌کم قبح آن از بین می‌رود و در نگاه افراد گناهان بزرگ هم کوچک جلوه می‌کند.

به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید با اشاره تلویحی به نامه اخیر رئیس‌جمهور به وزیران علوم و بهداشت مبنی بر توقف طرح تفکیک جنسیتی در دانشگاه‌ها افزود: وزیر علوم قصد داشت ۲ طرح را اجرا کند، اول این که برخی از استادان دانشگاه‌ها که البته اکثر استادان از ما این جریان به دورند - را که در کلاس‌های درس خود اصول دین و مذهب را از پرسوال می‌برند و با این کار امید را در دل دانشجویان از بین می‌برند، باز نسخته کنند، دومین اقدام ایشان هم این است که دختران و پسران را در دانشگاه‌ها به تدریج و از پایه از هم جدا کنند.

آیت‌الله مکارم شیرازی با بیان این که در آلمان هم این کار را انجام داده‌اند تا به بازده علمی بیشتری دست یابند، گفت: آنها به مسائل شریعت و دین کاری ندارند، اما ما باید این کار را هم برای دین خود و هم برای پیشرفت علمی بیشتر جوانانمان انجام دهیم، اما متأسفانه برخی مسوولان از بالا دستور می‌دهند نباید چنین کاری انجام شود و مساله جداسازی را یک امر سطحی و غیر حکیمانه دانسته‌اند که شنیدن این گونه مسائل انسان را ناامید می‌کند.

وی تأکید کرد: کسی که در درس خود در میان جوانان اسلام را زیر سوال می‌برد باید بر کنار شود زیرا چنین فردی، خطری

برای جامعه است.

■ **استاد: اندک بی‌حجابی هم مناسب نیست**

آیت‌الله رضا استادی هم در مراسم بزرگداشت حجت‌الاسلام صدوقی، امام جمعه فقید بروجرد که از سوی جامعه مدرسین و مدیریت حوزه‌های علمیه در مسجد اعظم قم برگزار شد، به مساله عدم اختلاط دانشجویان در دانشگاه‌ها اشاره کرد و افزود: بعد از انجام کلی مطالعات از سوی دلسوزان، آنها به این نتیجه رسیدند که باید فضای دانشگاه‌ها را نظراً اختلاط جنسیتی ساماندهی شود اما متأسفانه شاهد هستیم که به یکباره رئیس‌جمهور به وزیر علوم و بهداشت نامه می‌نویسد و این امر را کار غیر عالمانه معرفی می‌کند.

به گزارش مهر، وی با بیان این که مردم از وضع فعلی حجاب در جامعه رضایت ندارند، افزود: مقدار اندک بی‌حجابی نیز برای نظام اسلامی مناسب نیست که بجنحی از آن در دانشگاه‌ها وجود دارد و وقتی چند نفر دلسوز می‌خواهند در راستای کاهش فساد قدم بردارند، رئیس‌جمهور می‌گوید باید آن را متوقف کنید. آیت‌الله استادی تصریح کرد: رئیس‌جمهور با این اقدام خود همه تلاش‌ها را خنثی کرد و اگر ایشان نظری در این رابطه دارند باید در خفا بگویند نه این که در نامه عنوان کنند.